CONSIDERATO che il progetto sarà finanziato quasi totalmente dai Comuni di Civate e Malgrate 

con i fondi del piano del diritto allo studio a.s. 2022/2023 ed in parte con i fondi 

del contributo volontario 2022/23; 

ACCERTATO che l’importo stimato non può essere superiore a € 7.500,00 (euro 

settemilacinquecento) onnicomprensivo; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul programma annuale 2023; 

VERIFICATA la necessità di tale figura per un apporto di competenze tecniche      specifiche; 

DETERMINA 

di predisporre avviso pubblico per prestazione d’opera avente per oggetto l’acquisizione di

[...]

Disponibilità a fornire il servizio sia in presenza sia con 

modalità telematica in caso di eventuale attivazione della 

DDI (didattica a distanza integrata). 

Titolo di studio: laurea almeno triennale in ambito socio-

psico – pedagogico, scientifico, umanistico, linguistico, 

tecnico. 

€ 1.500,00 

(euro millecinquecento,00) 

Firmato digitalmente da CRIMELLA RAFFAELLA MARIA

3 

Figura utile e funzionale al supporto didattico (in 

particolare per il recupero dei ritardi negli 

apprendimenti delle materie scientifiche: algebra, 

aritmetica, geometria) e  u m a n i s t i c h e  nella